

7. Forlængelse af åremålsansættelsen af adm.dir. Claus Juhl (2010-38030)

Indstilling om forlængelse af åremålsansættelse for adm.dir. Claus Juhl i Økonomiforvaltningen.

INDSTILLING og beslutning

Indstilling om,

1. at åremålsansættelsen af Claus Juhl som adm.dir. under Økonomiudvalget forlænges i en fireårig periode frem til marts 2015.

(Økonomiudvalget)

Problemstilling

Ifølge aftalen om vilkår for åremålsansættelsen af Claus Juhl som adm.dir. under Økonomiudvalget i Københavns Kommune løber Claus Juhls ansættelsesperiode fra den 15. marts 2006 til den 14. marts 2011.

Både Overborgmesteren og Claus Juhl har udtrykt ønske om, at åremålsansættelsen forlænges i en fireårig periode frem til marts 2015. På denne måde vil beslutningen om en evt. fastansættelse eller ansættelsen af en ny adm.dir. efter marts 2015 blive truffet inden for det første år af BR's næste valgperiode (jfr. ØU's beslutning om ansættelsesformer af ledende embedsmænd i kommunen, doknr. 2009-512016).

Løsning

Som grundlag for indstillingen om forlængelsen af åremålsansættelsen har Overborgmesteren foretaget en evaluering af Claus Juhl som adm.dir. Evalueringen er blevet udarbejdet i henhold til ØU-retningslinjer for evalueringer af ansatte på åremålsvilkår, for hvem Borgerrepræsentationen er ansættende og afskedigende myndighed (ØU's beslutning den 26. juni 2001). Retningslinjerne indebærer, at der skal foretages en evaluering mhp. en forlængelse af åremålsaftalen ca. et år før ansættelsesaftalens udløb.

Evalueringen af Claus Juhl er desuden blevet foretaget med udgangspunkt i de opgaver og ansvar for den administrerende direktør for Økonomiforvaltningen, som er beskrevet i det stillingsopslag og den stillingsprofil, som Claus Juhl blev ansat på grundlag af.

Økonomi

Udgiften til sagen afholdes inden for Økonomiforvaltningens budget.

VIDERE PROCES

-

Bjarne Winge

Siggi Brandt Kristoffersen

Oversigt over politisk behandling

Indstilling om forlængelse af åremålsansættelse for adm.dir. Claus Juhl i Økonomiforvaltningen.

INDSTILLING og beslutning

Økonomiforvaltningen indstiller over for Økonomiudvalget,

1. at åremålsansættelsen af Claus Juhl som adm.dir. under Økonomiudvalget forlænges i en fireårig periode frem til marts 2015, samt
2. at indstilling forelægges for Borgerrepræsentationen.

Økonomiudvalgets beslutning i mødet den 9. marts 2010

Økonomiudvalget indstiller til Borgerrepræsentationen, at ansættelsen af administrerende direktør Claus Juhl forlænges.

bilag

[1 - Evaluering](#)

